Guariba (SP), 03 de dezembro de 201 ~. .

Ofício.041/2019-Setor de Trânsito

Excelentíssimos Senhores Vereadores
Marcelo Rodrigues do Lino
Márcia Regina Alves Camargo

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0275/19 - REITERAR a Indicação nº 257/19, de autoria do vereador

Marcelo Rodrigues do lino, e a Indicação nº 0345/17, de autoria da vereadora Márcia Regina Alves

Camargo, solicitando que providências sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de proceder a

pintura da sinalização de solo (indicação de "PARE") em todas as ruas do Residencial Vila Mariana

I e II.

Prezados,

Esclareço aos Nobres Vereadores, autores da referida indicação, no sentido sentido de proceder a

pintura da sinalização de solo (indicação de "PARE") em todas as ruas do Residencial Vila Mariana

I e II, que iremos incluir o endereço acima citado em nosso cronograma de Sinalização e o mais

breve possível estaremos realizando tal pintura.

Atenciosamente,

pepç1rtc1ment9
MuniçipªI çl.~
Tran~portes e
Trânsito

V~A~f3e,lo-ol.v, y/vv> • R~~
S~Cvr,v;z.

Ce,p-;: :1-4.840 - ooo • Ci~ího-, • SM- PClMÂ..o-